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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om kulturskolen til orientering. 
 
Vedlegg 
Kulturskolen Malvik 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget gjennomførte i sitt møte 11. februar 2026 et virksomhetsbesøk ved 
kulturskolen, sak 11/26. Rektor ved kulturskolen var forhindret fra å delta, men kunne 
orientere kontrollutvalget i et senere møte, dersom det var ønskelig.  
  
Det ønsket kontrollutvalget, og formulerte disse spørsmålene: 

• hvilke konkrete tiltak har kulturskolen gjennomført det siste året for å styrke 
inkludering og mangfold?  

• er kulturskolen tilrettelagt slik at også barn og unge med 
utfordringer/funksjonsnedsettelse og sosiale forskjeller kan delta? 

• er det vanskelig å rekruttere lærere? 
  
Utvalget ønsket dessuten en orientering om hvor langt en har kommet i gjennomføringen av 
friplassordningen. 
  
Kommunedirektøren ved rektor for kulturskolen svarte skriftlig på spørsmålene den 5. mai 
2026: 
  
"Gjennomføring av friplassordning: 
Vi velger å legge oss på sammen linje som Trondheim kommune. De har en inntektsgrense 
på kr. 400 000,- i husstanden. Siste års skatteoppgjørsskjema vedlegges søknaden. I 
Trondheim tilbyr de dessuten 50% moderasjon for den 1. plassen til barn nr. 3,4 osv. (Vi har 
ingen oversikt over hvor mange elever dette vil gjelde). Vi ønsker å ha løsningen klar i tide til 
påmeldingsfristen for neste skoleår, altså medio juni i år.  
  
Konkrete tiltak for å styrke inkludering og mangfold: 
Vi forsøker å gi tilbud til så mange elever som mulig og tilbyr helst ledig plass til elever som 
ikke allerede har et kulturskoletilbud.  
  
Mangfold: Vi har flere elever med ulike diagnoser, som f.eks. Downs, ADHD osv. Disse 
elevene tar vi inn på lik linje med andre, selv om vi pr. dags dato ikke har noen ansatte med 
utdanning inne spesialpedagogikk eller musikkterapi.   
Fra høsten 2026 starter vi opp et gratis tilbud for alle elever på 3. trinn, i samarbeid med de 5 
SFO i kommunen. Her vil alle som har lyst få en smakebit av kulturskolen gjennom hele 
skoleåret de går i 3. trinn.  
  
Er kulturskolen tilrettelagt slik at også barn og unge med utfordringer/funksjonsnedsettelse 
kan delta: Ja vi er i dag i et bygg som ivaretar universell utforming. Sosiale forskjeller svares 
opp i foregående spørsmål.  
  



Er det vanskelig å rekruttere lærere? Nei, vi ligger kort vei fra Trondheim, med et stort 
fagmiljø."  
  
Vurdering 
Sekretariatet foreslår at redegjørelsen tas til orientering.  
  
 
 


